
RAADSBESLUIT 

Agendapunt: 11. 

14R.00044 
• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: huisvest ing gemeentel i jke organisat ie 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 14 januari 2014 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. kennis te nemen van een nadere verkenning van de huidige kosten met noodzakelijke 
investeringen gespiegeld aan de verschillende huisvestingsscenario's; 

2. twee business cases uit te werken, te weten: 
a. de voorkeursvariant van het college 'Splitsing front- en backoffice' in een huur- en koop

variant. 
b. de door de raad toegevoegde variant 'het huidig gebouw renoveren'. 


